
V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

7. – 11. listopadu 2011

Pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje Bc. Lubomíra France.

Dalším vzděláváním

ke zvýšení šancí na trhu práce.

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Program pro NÁCHOD
Všechny akce se konají v prostorách úřadu práce v Náchodě.

Účast na všech akcích ZDARMA!



Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

STUDIO VISAGE LP, 
Lucie Prymšová

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Soňa Rydlová

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Taneční škola Hiro 21

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

Fincentrum, a. s.

Orientální tance - 
Sahar, 
Dana Minaříková

9:00 - 10:00

9:00 - 10:00

9:00 - 12:00

9:00 - 12:00

9:00 - 18:00

10:00 - 11:00

10:30 - 11:30

12:00 - 14:00

13:00 - 17:00

13:00 - 18:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:30

15:00 - 17:00

17:00 - 18:00

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Pondělí 7. 11. 2011

Pracovně právní poradenství - 
informace o právech a povinnostech 
zaměstnanců a zaměstnavatelů

Vizážistika a poradenství v péči o pleť 
- odborná přednáška, praktická ukázka  
a zajímavosti z oblasti filmového líčení

Výtvarné techniky kresby zátiší - 
názorné ukázky a výstava prací studentů

Nealkoholické míchané nápoje - 
ukázka přípravy, zdobení a ochutnávka

Exterierová a interierová sezónní 
aranžmá  - inspirujte se a vytvořte si 
vlastní sezónní dekorace

Pracovně právní poradenství - 
individuální konzultace s odborníkem

Vytvořte si reprezentativní životopis - 
zásady zpracování kvalitního životopisu

Aktivity Českého červeného kříže -  
1. pomoc při automobilové nehodě, 
život zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Výtvarné techniky kresby zátiší - 
názorné ukázky a výstava prací studentů

Nealkoholické míchané nápoje - 
ukázka přípravy, zdobení a ochutnávka

Breakdance a streetdance - ukázka 
moderních tanečních stylů

Jak uspět u pracovního pohovoru - 
základní zásady při jednání se 
zaměstnavatelem, prezentační 
dovednosti

Finanční poradenství - poradenství  
v oblasti finančních produktů, vytváření 
rezerv, informace o bankovnictví, 
pojišťovnictví, stavebním spoření  
a investicích

Orientální tance - ukázková hodina 
orientálního tance

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

2. patro, místnost č. 205

přízemí, hala SSP

přízemí, místnost č. 015

1. patro, hala na oddělení trhu práce

2. patro, místnost č. 204

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

přízemí, hala SSP

přízemí, místnost č. 015

1. patro, místnost č. 110

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

2. patro, místnost č. 203

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)



SVČ Déčko Náchod

STUDIO VISAGE LP, 
Lucie Prymšová

Finanční úřad  
v Náchodě

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

Pohlazení na Výsluní, 
Ilona Krunčíková

SVČ Déčko Náchod

PhDr. Petr Kratochvíl

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

ASPEKT

OSSZ Náchod

AgroKonzulta 
Žamberk, spol. s r.o.

Střední odborná škola 
ochrany osob  
a majetku Malé 
Svatoňovice s.r.o.

Kateřina Dvořáková

9:00 - 10.00

9:00 - 10:00

9:00 - 11:00

9:00 - 12:00

9:00 - 12:00

9:00 - 15:00

10:00 - 11:00

11:00 - 14:00

12:00 - 14:00

13:00 - 17:00

13:00 - 18:00

14:00 - 15:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:30

15:00 - 17:00

16:00 - 17:00

Ukázková němčina - kurz němčiny  
pro každého

Vizážistika a poradenství v péči o pleť 
- odborná přednáška, praktická ukázka  
a zajímavosti z oblasti filmového líčení

Prevence, důsledky exekucí a způsoby 
vymáhání nedoplatků a podmínky 
registrace začínajících podnikatelů 

Aranžování vazby ze sušiny - inspirujte 
se a vytvořte si vlastní sezónní dekorace 
interiéru 

Aranžování - inspirujte se a vytvořte si 
vlastní sezónní dekorace interiéru 

Masáže, colorterapie - masáže jako 
léčebná terapie, terapie pomocí barev

Ukázková angličtina pro seniory

Co mohu čekat od psychologa?

Aktivity Českého červeného kříže -  
1. pomoc při automobilové nehodě, 
život zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Aranžování - inspirujte se a vytvořte si 
vlastní sezónní dekorace interiéru 

Aranžování vazby ze sušiny - inspirujte 
se a vytvořte si vlastní sezónní dekorace 
interiéru 

Podporované zaměstnávání pro osoby 
se zdravotním postižením a jejich 
zaměstnavatele - představení projektu 
podporujícího uplatnění na otevřeném 
trhu práce

Malá důchodová reforma - podmínky 
pro nárok na starobní, invalidní  
a pozůstalostní důchod, kde a jak lze 
získat informace o době důchodového 
pojištění

Počítačový kurz - příprava  
na mezinárodní zkoušku k získání 
certifikátu ECDL a ECDL Advanced, 
vyhodnocení vzorové testovací baterie

Nácvik sebeobrany - techniky 
sebeobrany a možnosti využití v praxi

Vzdělávání a sociální postavení 
zrakově postižených

1. patro, místnost č. 110

2. patro, místnost č. 205

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

přízemí, místnost č. 015

přízemí, hala SSP

2. patro, místnost č. 210

1. patro, místnost č. 110

2. patro, místnost č. 203

1. patro, hala na odd. trhu práce

přízemí, hala SSP

přízemí, místnost č. 015

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

1. patro, místnost č. 110

2. patro, místnost č. 203

přízemí, hala zprostředkování

3. patro, místnost č. 304

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Úterý 8. 11. 2011



Autoškola Jiří Vít s.r.o.

Radka Votavová 
LACERTA DESIGN

Čajovna u Ariela

Salon NATALI, Natalija 
Šilarová

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

PhDr. Petr Kratochvíl

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

SVČ Déčko Náchod

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
JUDr. Radmila 
Bartošková

SVČ Déčko Náchod

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod, 
poradenství

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

16:00 - 17:30

16:00 - 18:00

17:00 - 18:00

17:00 - 18:00

9:00 - 10:00

9:00 - 12:00

9:00 - 12:00

9:00 - 12:00

10:00 - 11:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 14:00

13:00 - 14:00

13:00 - 17:00

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Úterý 8. 11. 2011

Novinky v dopravních předpisech - 
informace o změnách za rok 2011

Interiérový design - jeho návaznost  
na osobnost člověka a další souvislosti, 
Feng-šuej a permakultura

Poznejte kouzlo čajů - povídání o čajích 
spojené s jejich ochutnávkou

Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika - nehtová modeláž, odborné 
poradenství ve vizážistice, večerní, 
svatební a plesové líčení, prodlužování  
a zhuštění řas

Pracovně právní poradenství - 
informace o právech a povinnostech 
zaměstnanců a zaměstnavatelů

Konflikty - Kdo ho začal? Ten první 
nebo druhý, který reagoval? A kdo ho 
skončí? (způsoby řešení)

Cukrářství - ukázka modelování, 
tvarování, zdobení 

Digitální fotografie - úprava a zpracová-
ní pro tisk

Ukázková angličtina - kurz angličtiny 
pro každého

Pracovně právní poradenství - 
individuální konzultace s odborníkem

Povídání o evropské dobrovolné 
službě - základní informace  
o dobrovolné práci v zahraničí i ČR, 
zajímavé zkušenosti dobrovolníků

Aktivity Českého červeného kříže -  
1. pomoc při automobilové nehodě, 
život zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Možnosti vzdělávání - informace  
o formách a možnostech studia  
na středních a vysokých školách  
a o možnostech rekvalifikací

Digitální fotografie - jak je upravit  
a zpracovat pro tisk

1. patro, místnost č. 110

1. patro, hala na odd. trhu práce

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

3. patro, místnost č. 304

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

2. patro, místnost č. 203

přízemí, místnost č. 015

přízemí, hala SSP

1. patro, místnost č. 110

2. patro, místnost č. 204

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

1. patro, hala na odd. trhu práce

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

přízemí, hala SSP

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011



 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

SVČ Déčko Náchod

Masáže Rita, 
Rita Firešová

Fincentrum, a. s.

OSSZ Náchod

Čajovna u Ariela

Salon NATALI, 
Natalija Šilarová

Občanské poradenské 
středisko o. p. s.

STUDIO VISAGE LP, 
Lucie Prymšová

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

ASPEKT

NICOM, a. s.

Úřad práce ČR, KrP 
Hradec Králové, 
pracoviště Náchod

13:00 - 18:00

14:00 - 15:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

15:30 - 16:30

17:00 - 18:00

17:00 - 18:00

9:00 - 10:00

9:00 - 10:00

9:00 - 12:00

9:00 - 12:00

10:00 - 11:00

10:30 - 11:30

11:30 - 12:30

Cukrářství - ukázka modelování, 
tvarování, zdobení 

Ukázková ruština - kurz ruštiny pro 
každého

Masáže formou Bowenovy terapie - 
ukázka léčivé masáže původem  
z Austrálie, přivádějící tělo do přirozené 
harmonie 

Finanční poradenství - poradenství  
v oblasti finančních produktů, vytváření 
rezerv, informace o bankovnictví, 
pojišťovnictví, stavebním spoření  
a investicích

Malá důchodová reforma - podmínky 
pro nárok na starobní, invalidní  
a pozůstalostní důchod, kde a jak lze 
získat informace o době důchodového 
pojištění

Poznejte kouzlo čajů - povídání o čajích 
spojené s jejich ochutnávkou

Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika - nehtová modeláž, odborné 
poradenství ve vizážistice, večerní, 
svatební a plesové líčení, prodlužování  
a zhuštění řas

Dobrovolnictví - prezentace projektu, 
představení úspěšných dobrovolnických 
aktivit

Vizážistika a poradenství v péči o pleť 
- odborná přednáška, praktická ukázka  
a zajímavosti z oblasti filmového líčení

Flambování a vykrajování z ovoce  
a zeleniny - názorná ukázka technik

Ukázky linorytu a suché jehly - 
názorné ukázky a výstava prací studentů

Podporované zaměstnávání pro osoby 
se zdravotním postižením a jejich 
zaměstnavatele - představení projektu 
podporujícího uplatnění na otevřeném 
trhu práce

Den s grafikou - CorelDraw - praktická 
ukázka práce s vektorovou grafikou 
Vytvořte si reprezentativní životopis - 
zásady zpracování kvalitního životopisu

přízemí, místnost č. 015

1. patro, místnost č. 110

2. patro, místnost č. 210

2. patro, místnost č. 203

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

3. patro, místnost č. 304

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

 

2. patro, místnost č. 205

přízemí, místnost č. 015

přízemí, hala SSP

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

2. patro, místnost č. 203

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011



 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Náchod

NICOM, a. s.

Střední škola 
propagační tvorby a 
polygrafie Velké Poříčí

Střední škola  
a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

Most ke vzdělání,  
Ing. Taťána Blažková

Masáže Rita,  
Rita Firešová

Občanské sdružení 
CANISTERAPIE

Občanské poradenské 
středisko o. p. s.

Orientální tance - 
Sahar,  
Dana Minaříková

NICOM, a. s.

Střední odborná škola 
ochrany osob  
a majetku Malé 
Svatoňovice s.r.o.

Autoškola Jiří Vít s.r.o.

Radka Votavová 
LACERTA DESIGN

Zdravá výživa Hronov 
a Náchod

Čajovna u Ariela

Salon NATALI, 
Natalija Šilarová

12:00 - 14:00

13:00 - 14:00

13:00 - 17:00

13:00 - 18:00

14:00 - 15:30

14:00 - 16:00

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

15:00 - 17:00

16:00 - 17:30

16:00 - 18:00

16:00 - 18:00

17:00 - 18:00

17:00 - 18:00

Aktivity Českého červeného kříže -  
1. pomoc při automobilové nehodě, 
život zachraňující úkony, dobrovolnictví  
v humanitární oblasti, krevní dárcovství, 
přednášky

Den s grafikou - Adobe Photoshop - 
praktická ukázka práce s rastrovou 
grafikou 

Vlasová tvorba a péče o vlasy

Flambování a vykrajování z ovoce  
a zeleniny - názorná ukázka techniky

Komunikace na pracovišti - proč se 
některé rozhovory nedaří, Váš 
komunikační vzorec

Masáže formou Bowenovy terapie - 
ukázka léčivé masáže původem  
z Austrálie, přivádějící tělo do přirozené 
harmonie 

Canisterapie - terapie pomocí psa, 
ukázky, vyprávění, videa a fotografie

Dobrovolnictví - prezentace projektu, 
představení úspěšných dobrovolnických 
aktivit

Orientální tance - ukázková hodina 
orientálního tance

Den s grafikou - Práce s fotografií

Nácvik sebeobrany - techniky 
sebeobrany a možnosti využití v praxi

Novinky v dopravních předpisech - 
informace o změnách za rok 2011

Interiérový design - jeho návaznost  
na osobnost člověka a další souvislosti, 
Feng-šuej a permakultura

Zdravá výživa - přednáška o produktech 
a zdravém životním stylu, vzorky 
rostlinných potravinových doplňků

Poznejte kouzlo čajů - povídání o čajích 
spojené s jejich ochutnávkou

Manikúra, zdobení a malování nehtů, 
vizážistika - nehtová modeláž, odborné 
poradenství ve vizážistice, večerní, 
svatební a plesové líčení, prodlužování  
a zhuštění řas

1. patro, hala na odd. trhu práce

2. patro, místnost č. 203

přízemí, hala SSP

přízemí, místnost č. 015

1. patro, hala na odd. trhu práce

2. patro, místnost č. 210

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

3. patro, ekonomické oddělení

2. patro, místnost č. 203

přízemí, hala zprostředkování

1. patro, místnost č. 110

1. patro, hala na odd. trhu práce
 

2. patro, místnost č. 205

1. patro, Informační a poradenské 
středisko (IPS)

3. patro, místnost č. 304



15:00 - 17:00

9:00 - 18:00

15:00 - 17:00

15:30 - 17:30

9:00 - 12:00

13:00 - 17:00

17:00 - 18:00

15:30 - 17:30

 Čas Název akce (semináře) Pořadatel, místo konání
Úterý 8. 11. 2011

Seznámení se změnami dopravních předpisů

Prohlídka prostor s výkladem o činnosti a akcích knihovny

Seznámení se změnami dopravních předpisů

Ukázková lekce Autocad, Inventor, Alphacam, MS Powerpoint

Hrátky s čajovými obaly - výtvarná dílna

Počítač ne(přítel) pro každého 

Orientální tance - ukázková hodina orientálního tance

Ukázková lekce Autocad, Inventor, Alphacam, MS Powerpoint

Jan Šroll - Autoškola, Raisova ulice, 
Náchod

Městská knihovna Náchod, 
Kamenice č. p. 105 

Jan Šroll - Autoškola, Dům hasičů, 
ul. 28. října č. p. 850, Nové Město 

nad Metují

SPŠ, SOŠ a SOU, Školní 1371, 
Nové Město nad Metují, budova SPŠ 

Nové Město n. M, ČSA č. p. 376

Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK, SVČ 
Bájo, Husovo nám. 3, Česká Skalice 

Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků KHK,  

ZŠ TGM Náchod, Bartoňova 1005

Orientální tance - Sahar,  
Dana Minaříková, Jiráskovo 

gymnázium Náchod

SPŠ, SOŠ a SOU, Školní 1371, 
Nové Město nad Metují, budova SPŠ 

Nové Město n. M, ČSA č. p. 376

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

 Čas Název akce (semináře) Pořadatel, místo konání
Středa 9. 11. 2011

 Čas Název akce (semináře) Pořadatel, místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011

 Čas Název akce (semináře) Pořadatel, místo konání
Pátek 11. 11. 2011

Všechny akce se konají v prostorách Úřadu práce 
ČR, krajské pobočky Hradec Králové, kontaktního 

poracoviště v Náchodě (Kladská 1092).

V Náchodě je po celý týden zajištěno hlídání dětí.

Kontaktní osoby:
Bc. Hana Trojtlová

Hana.Trojtlova@na.mpsv.cz
tel.: 950 138 450

Žaneta Diblíková, Dis.
Zaneta.Diblikova@na.mpsv.cz

tel.: 950 138 322

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz


